
Direzione Generale

Oggetto: Approvazione degli esiti della selezione pubblica, per sola prova selettiva (colloquio),
per la  formazione  di  una  graduatoria  per l’assunzione  a  tempo determinato  di  unità  nel
profilo  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Ostetrica  (Cat.  D).  Rettifica  errore
materiale.

Dipartimento: Giuridico-Economico

S.C. proponente: Risorse Umane

Direttore: Dott. Federico Brusco

Responsabile del procedimento: Sig. Roberto Barbagelata

Estensore del documento: Sig.ra Claudia Vicini

Telefono: 010 5632069

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione Integrale

Uffici interessati
Direzione Sanitaria
S.C. Professioni Sanitarie

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

\\NAS\assunzioni\Documenti_Claudia\VICINIC\Provvedimenti\Graduatoria e nomina\selezione pubblica\Rettifica Graduatoria 
Ostetriche.odt

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il Provvedimento n.371 del 16.06.2022, con il quale si è proceduto, fra l’altro, ad
approvare  il  complesso di  operazioni  espletate  dalla  Commissione  Esaminatrice  della  selezione
pubblica, per sola prova selettiva (colloquio), per la formazione di una graduatoria per l’assunzione
a tempo determinato di unità nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica (Cat.
D), di cui al Verbale Prot. Gen. n. PG/14147/22 del 23.05.2022, e, per l’effetto, di approvare la
sotto riportata graduatoria finale:

Posizione
di

graduatoria
Candidato Punti  (max 70)

Preferenza
di cui al

DPR
487/1994

*

1 VIOLA ALICE 68,000 (sessantotto,zero)

2 BAGNASCO AGNESE 67,000 (sessantasette,zero)

3 CIOCCA GIULIA 66,000 (sessantasei,zero) *

4 GIARDINA IRENE 66,000 (sessantasei,zero) *

5 MALASPINA FRANCESCA 66,000 (sessantasei,zero)

6 MONTANARI GIULIA 65,000 (sessantacinque,zero) *

7 MAGNONI FEDERICA 65,000 (sessantacinque,zero)

8 SANSONI FRANCESCA 64,000 (sessantaquattro,zero) *

9 NURRA GLORIA 64,000 (sessantaquattro,zero)

10 NOVARA SARA 61,000 (sessantuno,zero) *

11 RODRIGUEZ TORREZ LIZ BETH 61,000 (sessantuno,zero) *

12 METTA GIULIA 61,000 (sessantuno,zero)

13 GALLUFFO CHIARA 60,000 (sessanta,zero) *

14 AZZARA ROBERTA 60,000 (sessanta,zero)

15 PATANE’ MARGHERITA 58,000 (cinquantotto,zero)

16 PARODI MICOL 56,000 (cinquantasei,zero)

17 VERRI ELISABETTA 55,000 (cinquantacinque,zero) *

18 BISIO ELENA 55,000 (cinquantacinque,zero) *

19 MORESCO MARTA 55,000 (cinquantacinque,zero)

20 MONTERMINI ELENA 52,000 (cinquantadue,zero) *

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Posizione
di

graduatoria
Candidato Punti  (max 70)

Preferenza
di cui al

DPR
487/1994

*

21 RONCALLO GIORGIA 52,000 (cinquantadue,zero)

22 NOVARA NOEMI 51,000 (cinquantuno,zero) *

23 DI NEGRO LODOVICA 51,000 (cinquantuno,zero)

24 CASINI LAURA 50,000 (cinquanta,zero) *

25 RIVAROLI BARBARA 50,000 (cinquanta,zero)

DATO ATTO che, per mero errore materiale, nella graduatoria di cui sopra, rispetto alle risultanze
del  Verbale  Prot.  Gen. n.  PG/14147/22,  alla  decima posizione è stato erroneamente  riportato il
nominativo di NOVARA SARA, ventiduesima classificata,  e che alla  ventiduesima posizione è
stato riportato il nominativo di  NOVARA NOEMI,  decima classificata;

RITENUTO, alla luce di quanto sopra esposto di riformulare,  conseguentemente,  la graduatoria
relativa alla pubblica selezione in argomento, così come di seguito riportato:

Posizione
di

graduatoria
Candidato Punti  (max 70)

Preferenza
di cui al

DPR
487/1994

*

1 VIOLA ALICE 68,000 (sessantotto,zero)

2 BAGNASCO AGNESE 67,000 (sessantasette,zero)

3 CIOCCA GIULIA 66,000 (sessantasei,zero) *

4 GIARDINA IRENE 66,000 (sessantasei,zero) *

5 MALASPINA FRANCESCA 66,000 (sessantasei,zero)

6 MONTANARI GIULIA 65,000 (sessantacinque,zero) *

7 MAGNONI FEDERICA 65,000 (sessantacinque,zero)

8 SANSONI FRANCESCA 64,000 (sessantaquattro,zero) *

9 NURRA GLORIA 64,000 (sessantaquattro,zero)

10 NOVARA NOEMI 61,000 (sessantuno,zero) *

11 RODRIGUEZ TORREZ LIZ BETH 61,000 (sessantuno,zero) *

12 METTA GIULIA 61,000 (sessantuno,zero)

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Posizione
di

graduatoria
Candidato Punti  (max 70)

Preferenza
di cui al

DPR
487/1994

*

13 GALLUFFO CHIARA 60,000 (sessanta,zero) *

14 AZZARA ROBERTA 60,000 (sessanta,zero)

15 PATANE’ MARGHERITA 58,000 (cinquantotto,zero)

16 PARODI MICOL 56,000 (cinquantasei,zero)

17 VERRI ELISABETTA 55,000 (cinquantacinque,zero) *

18 BISIO ELENA 55,000 (cinquantacinque,zero) *

19 MORESCO MARTA 55,000 (cinquantacinque,zero)

20 MONTERMINI ELENA 52,000 (cinquantadue,zero) *

21 RONCALLO GIORGIA 52,000 (cinquantadue,zero)

22 NOVARA SARA 51,000 (cinquantuno,zero) *

23 DI NEGRO LODOVICA 51,000 (cinquantuno,zero)

24 CASINI LAURA 50,000 (cinquanta,zero) *

25 RIVAROLI BARBARA 50,000 (cinquanta,zero)

DATO ATTO che il  Direttore della S.C.  Risorse Umane, proponente il presente Provvedimento,
attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare; 

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto, anche potenziale, di cui al D.P.R.
16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici,
a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165) e al vigente Codice di
comportamento dell’Ente,  nonché l’inesistenza di comunicazioni in tal  senso da parte dei
dipendenti che hanno partecipato all’adozione delle decisioni relative alla conclusione del
procedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli, per quanto di competenza, espressi dal Direttore Amministrativo e
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3, comma 1-quinquies, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502,
e ss.mm.ii.;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

(1) di  riformulare la graduatoria relativa alla pubblica selezione di cui trattasi,  così come di
seguito riportato:

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Posizione
di

graduatoria
Candidato Punti  (max 70)

Preferenza
di cui al

DPR
487/1994

*

1 VIOLA ALICE 68,000 (sessantotto,zero)

2 BAGNASCO AGNESE 67,000 (sessantasette,zero)

3 CIOCCA GIULIA 66,000 (sessantasei,zero) *

4 GIARDINA IRENE 66,000 (sessantasei,zero) *

5 MALASPINA FRANCESCA 66,000 (sessantasei,zero)

6 MONTANARI GIULIA 65,000 (sessantacinque,zero) *

7 MAGNONI FEDERICA 65,000 (sessantacinque,zero)

8 SANSONI FRANCESCA 64,000 (sessantaquattro,zero) *

9 NURRA GLORIA 64,000 (sessantaquattro,zero)

10 NOVARA NOEMI 61,000 (sessantuno,zero) *

11 RODRIGUEZ TORREZ LIZ BETH 61,000 (sessantuno,zero) *

12 METTA GIULIA 61,000 (sessantuno,zero)

13 GALLUFFO CHIARA 60,000 (sessanta,zero) *

14 AZZARA ROBERTA 60,000 (sessanta,zero)

15 PATANE’ MARGHERITA 58,000 (cinquantotto,zero)

16 PARODI MICOL 56,000 (cinquantasei,zero)

17 VERRI ELISABETTA 55,000 (cinquantacinque,zero) *

18 BISIO ELENA 55,000 (cinquantacinque,zero) *

19 MORESCO MARTA 55,000 (cinquantacinque,zero)

20 MONTERMINI ELENA 52,000 (cinquantadue,zero) *

21 RONCALLO GIORGIA 52,000 (cinquantadue,zero)

22 NOVARA SARA 51,000 (cinquantuno,zero) *

23 DI NEGRO LODOVICA 51,000 (cinquantuno,zero)

24 CASINI LAURA 50,000 (cinquanta,zero) *

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


Posizione
di

graduatoria
Candidato Punti  (max 70)

Preferenza
di cui al

DPR
487/1994

*

25 RIVAROLI BARBARA 50,000 (cinquanta,zero)

.

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Francesco Quaglia
Direttore generale

Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del Direttore generale, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2023-05-25T11:24:06+0200
	FRANCESCO QUAGLIA




